edile gelmiş; fakat at heykellerinin hangi boya ait olabileceği hakkında hiçbir şey

söylenmemiştir. Anadolu’daki koç ve koyun heykellerinin Akkoyunlu ve

Karakoyunluların hâkim oldukları sahalarda bulunmaları; Ahlât’ta Orta Okulun

bahçesinde bulunan kitabeli koyun heykelinin 803/1400 – 1401 ve Bitlis’te Kız

Enstitüsü bahçesinde bulunanın ise 804/1401 – 1402 tarihleri taşımaları, koç ve koyun

şeklindeki mezar taşlarının Akkoyunlu ve Karakoyunlulara ait olduğu fikrini doğrular.

Dikkate değer bir husus da koyun ve at şeklindeki mezar heykellerinin gerek

Anadolu’da gerekse Kafkasya’da Akkoyunlu ve Karakoyunlu’lardan sonra da